CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

HỖ TRỢ SINH VIÊN CHỊU ẢNH HƯỞNG VÙNG LŨ LỤT
Kính gửi:
 Học viện Công nghệ Bưu chính Viễn thông

Họ và tên:

Ngày, tháng, năm sinh: ...................................................Điện thoại:..................................
Lớp:
 Khóa:
 Khoa:

Mã số sinh viên:

Hộ khẩu thường trú:

Thông tin ngắn gọn về tình hình thiệt hại của gia đình do bão lũ gây ra:

.................................................................................................................................................

Tôi làm đơn này kính đề nghị Học viện xem xét hỗ trợ cho tôi.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
	Xác nhận của chính quyền địa phương
(Ký và ghi rõ họ tên)
	....……., ngày ….... tháng ....… năm 2020

Người làm đơn
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

0